
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Tereza Šandová
Identifikační číslo studenta: 46787047

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Archeologie pravěku a středověku
ID studia: 700486

Název práce: Byzantsko-avarské ozdoby v České republice. Nové přístupy a
poznatky

Pracoviště práce: Ústav pro archeologii (21-UPRAV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Naděžda Profantová, CSc.
Oponent(i): Mgr. Jan Hasil, Ph.D.
Datum obhajoby: 12.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: 1) Zahájení obhajoby předsedou komise doc. M. Popelkou (z komise
omluveni doc. T. Klír a dr. M. Dobeš)
2) Studentka seznámila komisi se základními tezemi a výsledky
bakalářské práce
3) Komisi byly přečteny posudky vedoucí práce a oponenta (dr. N.
Profantová, dr. J. Hasil)
4) Studentka reagovala na poznámky a připomínky, obsažené v
posudcích
5) Diskuze: v rámci diskuze studentka vysvětluje charakter krajiny,
ve které se jí zpracovávané nálezy
  nacházely a nacházejí, další dotaz na konkrétní nález - ostruhy s
háčky, z diskuze vyplývá, že v případě
  pokračování v tématu musí studentka problém doplnit o další
analýzy
6) Navržená klasifikace: dobře

1 269554 - Tereza Šandová



Klasifikace obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: Popelka Miroslav, doc. PhDr., CSc. ............................

Členové komise: Bláhová Zuzana, PhDr. Mgr., Ph.D. ............................

 Štefan Ivo, doc. PhDr. Mgr., Ph.D. ............................

Byl/a jsem seznámen/a s protokolem:....................................................

2 269554 - Tereza Šandová


